
Sukces z jakością

IFS Logistics

Międzynarodowy standard dotyczący transportu i przechowywania

MOTYWACJA I KORZYŚCI

CELE 

 Zapotrzebowanie na audit dla przewoźników i logisty-

ków znacznie wzrosło w ciągu ostatnich kilku lat. Publikacja 

standardu IFS Logistics w 2006 r. pomogła znaleźć rozwiązanie, 

a tym samym stworzyć specyfikacje zapewniające przejrzystość  

i bezpieczną jakość w całym łańcuchu dostaw.

IFS Logistics jest odpowiedni dla produktów spożywczych i nie-

spożywczych oraz obejmuje wszystkie czynności logistyczne,  

o ile wiążą się one z kontaktem z już zapakowanymi produktami. 

Jeśli przedsiębiorstwo zajmujące się przetwórstwem żywności 

ma własny obszar logistyczny lub transportowy, będzie to obję-

te standardem IFS Food (rozdział „Transport i przechowywanie”). 

Jeśli działania logistyczne i transportowe są zlecane na zewnątrz, 

zastosowanie ma standard IFS Logistics.

Korzyści:

■	 	zapewnienie jakości w całym łańcuchu dostaw, ze szczegól-

nym uwzględnieniem magazynowania i transportu

■	 zapewnienie przejrzystości i nieprzerwanej identyfikowalności

■	 	stworzenie jednolitego systemu oceny poprzez stworzenie 

jednolitego standardu logistycznego IFS

■	 	audity prowadzone przez akredytowane jednostki certyfikują-

ce i wykwalifikowanych auditorów

■	 wypełnienie luki między produkcją a handlem

■	 zarządzanie zasobami

■	 	świadczenie usług

■	 	pomiar, analiza i usprawnienia

■	 	plan ochrony żywności / produktu i kontrole zewnętrzne

IFS Logistics może być stosowany zarówno do produktów spo-

żywczych, jak i niespożywczych oraz obejmuje wymagania do-

tyczące wszystkich działań logistycznych, takich jak przecho-

wywanie, załadunek i rozładunek, a także wszystkich rodzajów 

transportu.

GRUPA DOCELOWA

KRYTERIA

■	 	każdy dostawca usług logistycznych pracujący zarówno dla 

handlu, jak i przemysłu spożywczego może produkować  

własne marki handlowe

■	 	firmy magazynowe, handlowcy obsługujący zlecenia transfe-

rowe z własną działalnością magazynowo-transportową

■	 	transportery w różnych zakresach temperatur (mrożone, 

schłodzone, nieschłodzone)

■	 	logistyka produktów niespożywczych 

Struktura IFS Logistics

Wymagania IFS Logistics podzielone są na następujące rozdziały:

■	 	odpowiedzialność korporacyjna

■	 system zarządzania jakością i bezpieczeństwem produktów

Cele standardu IFS Logistics są następujące:

■	 	gwarancja bezpieczeństwa produktu i przejrzystości w całym 

łańcuchu dostaw

■	 	wprowadzenie wspólnego standardu z jednolitym systemem 

oceny

■	 		redukcja kosztów i czasu dla dostawców i dystrybutorów

■	 	obiektywna ocena przez akredytowane jednostki certyfikują-

ce
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QUALITY AUSTRIA – KIM JESTEŚMY

Jesteśmy wiodącym austriackim partnerem w zakresie Zintegro-

wanego Systemu Zarządzania, opartego na zarządzaniu jakością, 

środowiskiem i OH&S (bezpieczeństwie i higienie pracy) oraz dosko-

nałości biznesowej. Naszym głównym celem jest certyfikacja syste-

mów i produktów, szkolenia i certyfikacja osób. Posiadamy akredy-

tację Federalnego Ministerstwa ds. Cyfryzacji i Gospodarki (BMDW)  

w zakresie certyfikacji systemowej, produktowej i osób oraz wiele 

międzynarodowych rejestracji i akredytacji. Ponadto przyznajemy  

nagrodę Austrian Excellence Award wspólnie z BMDW i nagrodę  

Austria Quality Seal.

Dodatkowo organizujemy kilka forów i konferencji oraz wydaliśmy 

liczne publikacje. Aktywnie uczestniczymy w organach norma-

lizacyjnych i sieciach międzynarodowych, takich jak EOQ, IQNet  

i EFQM. Współpracujemy z około 50 organizacjami partnerskimi  

i członkowskimi na całym świecie, zapewniając w ten sposób glo-

balne know-how.

Mając ponad 1000 auditorów, trenerów, asesorów i ekspertów 

technicznych na całym świecie, zapewniamy pomyślne respekto-

wanie norm i przepisów w organizacjach oraz dostarczamy wiedzę 

branżową i specyficzną dla produktu z bardzo dużym naciskiem 

na praktyczne znaczenie. Ponad 10 000 Klientów w ok. 30 krajach  

i ponad 6000 rocznie Uczestników naszych szkoleń korzysta  

z wieloletniego doświadczenia naszej organizacji. Dopasowujemy 

naszą ofertę do potrzeb naszych Klientów i wspieramy ich w osią-

ganiu długofalowych celów! 

INNE POWIĄZANE STANDARDY

ISO 9001, Załącznik do CAC/RCP 1-1969 (Rev. 4-2003), Wy-

tyczne EU 2016/C 278/01, ISO 22000, ISO/TS 22002-5 (Progra-

my wstępne dotyczące bezpieczeństwa żywności – Transport  

i przechowywanie), FSSC 22000, BRCGS dla magazynowania  

i dystrybucji
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